
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      330     DEL     20/07/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER TITOLI ED EVENTUALE 
COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI UN POSTO DI 
INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI. 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER TITOLI ED 
EVENTUALE COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
E PIENO DI UN POSTO DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse Umane”, 
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 263 del 08.06.2023 è stato indetto 
avviso pubblico di mobilità volontaria, per titoli ed eventuale colloquio, per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno, di un posto di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione nell’Albo e 
nel sito Internet dell’Istituto; 
 

Atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 
procedura selettiva in argomento al fine di stabilire l’idoneità degli aspiranti a ricoprire il posto messo a 
selezione; 
 

Preso atto di quanto rappresentato dalla Dirigente delle Professioni Sanitarie, agli atti dell’Ufficio 
Concorsi, circa la possibile composizione nei termini che seguono:  

 
- Presidente: Sonja Cedrone, Dirigente professioni sanitarie; 
- Componente: Laura Franceschetto, Infermiera – Area dei Professionisti della Salute e dei 

Funzionari; 
- Componente: Elisa Da Ros, Infermiera – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari; 

 
- Componenti supplenti: Ramela Savioli- Tony Raffaele Cirillo, Infermieri – Area dei Professionisti 

della Salute e dei Funzionari; 
 

Tutto ciò premesso, si propone di: 
 nominare la commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in oggetto come meglio specificato in 

premessa; 
 affidare a Giulia Proto, Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti, di questo Istituto, 

l’attività di supporto e verbalizzazione degli atti, con funzioni di Segretario eventualmente sostituto 
da altro personale amministrativo con qualifica non inferiore all’Area degli Assistenti afferente alla 
SOC Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane; 

 precisare che l’attività prestata dai componenti della commissione e dal segretario è considerata 
ordinaria attività di servizio e pertanto non è previsto alcun emolumento aggiuntivo; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 
 
Preso atto del visto del Direttore Amministrativo che attesta la regolarità contabile del presente 

provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di nominare la commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in oggetto come meglio specificato 

in premessa; 
2. di affidare a Giulia Proto, Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti, di questo Istituto, 

l’attività di supporto e verbalizzazione degli atti, con funzioni di Segretario eventualmente sostituto 
da altro personale amministrativo con qualifica non inferiore all’Area degli Assistenti afferente alla 
SOC Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane; 

3. di precisare che l’attività prestata dai componenti della commissione e dal segretario è considerata 
ordinaria attività di servizio e pertanto non è previsto alcun emolumento aggiuntivo. 
 

 
Allegato: // 
 
 



 Atto n. 330 del 20/07/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 20/07/2023 13:01:03
IMPRONTA: 2A7DD30F004CE8C8C9EE307FF7274175990D76D5BE55C623EA964D30157B2599
          990D76D5BE55C623EA964D30157B2599154862C8A17FB038CD2D47F4E453B583
          154862C8A17FB038CD2D47F4E453B583486EC71A8E843B461CC443801271E7A8
          486EC71A8E843B461CC443801271E7A8DA26D8AC0946857114390D5BD53B613B

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 20/07/2023 13:04:59
IMPRONTA: 8AF5BD21036BB1114037366637B733476C0453117B50FA4EEEBEEE76C75433A6
          6C0453117B50FA4EEEBEEE76C75433A6349396A077ADB089886C8DE76316721D
          349396A077ADB089886C8DE76316721D25B33B4F1DF1191277133B82266D76B2
          25B33B4F1DF1191277133B82266D76B2F5F44A11DF434534FB16C75C15A57765

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 20/07/2023 13:11:15
IMPRONTA: 2B067F6D43001C0079AE241C6BA6796F5AABC04D979402558A34C32950F77DA8
          5AABC04D979402558A34C32950F77DA8A603E4BA35A5A4D2824040C925DFB63F
          A603E4BA35A5A4D2824040C925DFB63FD972BCB53D4B4CA7558A74A48B5F01CD
          D972BCB53D4B4CA7558A74A48B5F01CD9FED6EBEF3D90220FA364166192630B9

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 20/07/2023 13:25:46
IMPRONTA: 9252007BEED933E4A70C437C6A8A9EF641E4A9CD305232FC5F9FB9D38FF4D5A6
          41E4A9CD305232FC5F9FB9D38FF4D5A6E10F7A3A8A130214323C1567FFC66CD9
          E10F7A3A8A130214323C1567FFC66CD9F8D8B1E225ABD7B10D8DBD4340BE39AB
          F8D8B1E225ABD7B10D8DBD4340BE39AB22F0474229CBBC4F460FDA9C70EBA2E8

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 20/07/2023 13:28:57
IMPRONTA: A81FD95EA7A17707A107A4FE9E89A4102993715736D02DF34C9CCFF969F4C6BF
          2993715736D02DF34C9CCFF969F4C6BFE44352F2BE42B228EF94705D1F3DB9AB
          E44352F2BE42B228EF94705D1F3DB9ABD58C893C4795BD3A6C6CB1C8494944D7
          D58C893C4795BD3A6C6CB1C8494944D7DE25F38B783875D7512DD0BE830DC8F2


